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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71924506P

2. Data e Regjistrimit 24/07/2017
3. Emri i Subjektit NES FOREING TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Grigor Durrsaku, Lagjja 
Nr.3, Pallati i Raiffeisen Bank, Kati 9, Hyrja 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Konsulente ne fushen e shitjes dhe te blerjes per tregun e 

jashtem dhe si homeoficce Shitje Blerje produktesh te 
ndryshme ushqimore textile etj. Te bleje te shesi dhe te jape 
me qira objekte truall toke etj. Subjekti te kete te drejte te 
lidhi marreveshte apo te beje Join Invetion. Te shesi bleje 
dhe te jape me qira makineri pune.. Te kete te drejte te bleje 
makineri pune dhe makineri prodhimi dhe perdorimi 
personal dhe shesi gjithashtu te marri dhe jap me qira brenda 
dhe jashte vendit. projektim zbatim te perpunimit te 
ndertimit montimit ne godina banimi civile, industriale, 
bujqesore, turistike, shoqerore, vepra ujore, kanaklizime te 
ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale, etj. 
Import -eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice etj si; Rritje tregtim dhe 
shitje e bagetise se gjalle.Tregtimin e artikujve te ndryshem, 
veshje, tekstileve, tregtimin artikujt te ndryshem 
industrial.Hapje te bar kafeve dhe lavazheve parking me qira 
Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kopjuterike, higjeno - sanitare, hidraulike. prodhime 
qermike, artizanati, pajisje zyrash produkteve te pastrimit 
produkteve me baze mjekesore etj. Hapjen e agjensive 
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turistike dhe administrimin - menaxhimin e tyre.Veprimtaria 
financiare e kembime Valutore,Transportimin e mallrave te 
vete apo te te. treteve, me mejetet e veta apo te te treteve, 
brenda dhe jashte vendit. Transport personash benda dhe 
jashte vendit, me mejetet e veta apo te te treteve. Tregtimin 
dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare 
etj, divane, kanepe, dhoma gjumi, dhoma femijesh, tavolina 
karrige, kolltuqe, aksesore te ndryshem te mobilerive etj. 
Shit blerje te produkteve dhe te gjitha lloveje te ndryshme 
mallrave per femije ushqimor tekstil apo ne perdorim.Cdo 
lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtsnme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
Yesim Ergun10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2017                Deri: 18/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YesimErgun
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0697312802  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385369-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB0B2D1-4338-4F79-B63A-0C3F9D9E8AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE8C652-8907-4C20-8033-B8C804D808BD
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24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572260-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 23.11.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B8579-B577-4A20-A923-9C43AE61A315

